AGRI

OCAK-TEMMUZ 2023 -‘I-G/—\\
TURKIYE TURIZM

TANITIM VE GELISTIRME
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ITGP Faaliyetleri
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TANITIM VE GELISTIRME
AJANSI



Agn ITGP Toplantilar 2023

Toplanti Toplanti Tarihi

ITGP 3.Kurul Toplantisi 27.03.2023
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Konaklama Verileri
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AJANSI



Agri Aylik Tesise Gelis Yabanci Sayisi Top 5 Ulke 2023
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Agri Aylik Tesise Gelis Yabanci Sayisi 2023

OCAK
420
10

iran
Estonya
Polonya
isvicre
Rusya Fed.
Amerika Birlesik
Devletleri
Afganistan
Kanada
Gdurcistan
Azerbaycan
Belcika

EENE S N

PPN AS

SUBAT

iran 786
Afganistan 264
Amerika Birlesik

Devletleri 32
Almanya 13
Azerbaycan 13
isvigre 9
Rusya Fed. 9
Pakistan 4
Kanada 1
Kosova 1

MART
iran 1635
Malezya 100
isvigre 34
Fransa 33
Brezilya 21

ingiltere (Birlesik Krallik)
Amerika Birlesik

Devletleri 6
Almanya 6
Afganistan 6

NISAN
iran
Azerbaycan
Almanya
ispanya
Afganistan
ingiltere (Birlesik Krallik)
Hollanda
Amerika Birlesik
Devletleri
Cin Halk Cumhuriyeti
Japonya
italya
Glney Kore
Fransa
Rusya Fed.
isvigre
Pakistan
Kolombiya
Cezayir
Singapur
Irak
Meksika
irlanda

659

48
47
22
21

17
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MAYIS
ingiltere (Birlesik Krallik)
isvigre
Avusturya
iran
Almanya
ispanya
Fransa
Malezya
Amerika Birlesik
Devletleri
Belgika
Tarkmenistan
italya
Norveg
Cin Halk Cumbhuriyeti
Hollanda
Rusya Fed.

Bosna Hersek
Kanada
irlanda

Irak
Avustralya
Gliney Kore

65
64
31
31
29
29
27
26
21
20
14
14
12

HAZIRAN
iran

Polonya

israil

Almanya
Litvanya

italya

ispanya
Romanya
Norvecg

Rusya Fed.
Japonya
Amerika Birlesik
Devletleri
Avustralya
Hollanda
ingiltere (Birlesik Krallik)
Ukrayna
Macaristan
Yunanistan
Belgika
Ozbekistan

Cek Cumbhuriyeti
(Gekya)
Kanada

Libnan
Avusturya
Bosna Hersek
Irak

Fransa

Letonya

TAMITIM VE GELISTI

RFE

1870
185
156
104

89
87
77
74
71
71
53

52
36
32
25
16
10
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Dijital Calismalar




Agri Sosyal Medya Hesaplari Takipg¢i 2023
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Ocak

Post Sayisi

Begeni

Go Tirkiye Rapor — (Agn) 2023

Paylasim

Gosterim

Engagement

Engagement Rate

Subat

Mart

Nisan

Instagram

Mayis

Haziran

Ocak

Begeni

Paylasim

Gosterim

Engagement

Engagement Rate

Subat

Mart

Facebook

Nisan

338

10

23

41.661

41.881

1.471

3,51%

Mayis

Haziran

Begeni Paylasim Gosterim Engagement Engagement Rate
Ocak 1 138 0 33 9.127 319 3,50%
§ Subat -
8= Mart -
3 -
-~ Nisan -
Mayis -

Haziran

TORKIYE TURIZM
TAMITIM VE GELISTIRME
AJANS



Go Tiirkiye Rapor — (Agri) 2023

Ay

Temmuz

Post Sayisi

Begeni

17347

Yorum Paylasim Erigim

68 246 66.109

Gosterim

88.639

Engagement

17.657

Engagement
Rate
19,92%

Adustos

Eylil

Ekim

Instagram

Kasim

Aralik

Temmuz

Post Sayisi

Begeni

441

Yorum Paylasim Erigim

52.842

Gosterim

54.443

Engagement

1.235

Engagement
Rate
2,27%

Adustos

Eylil

Facebook

Ekim

Kasim

Aralik

Temmuz

Post Sayisi

Begeni

47

Yorum Paylasim Erigim

Gosterim

3.929

Engagement

122

Engagement
Rate

3,11%

Adustos

Eylil

Twitter

Ekim

Kasim

Aralik

('Y

TURKIYE TURIZM
TAHITIM VE GELISTIRME
AN



GoAgrn Trafik Kampanyasi Domain Raporu

Ocak — Temmuz 2023

Hedeflenen Ulkeler

Domainler

goagriturkiye.com

Sum of

Impr.

10.773.688

Sum of

Interactions

319.721

Algeria Canada

Austria
Azerbaijan
Bahrain
Belarus
Belgium
Bosnia and
Herzegovina
Bulgaria

Czech Republic
Denmark
France
Germany
Hungary

Ireland

Israel

Italy

Kazakhstan
Kuwait
Moldova
Morocco
Netherlands

Norway

Oman

Poland

Qatar
Romania
Saudi Arabia
Serbia
Switzerland

Tunisia

UAE

United
Kingdom
United States
Uzbekistan
Russia
Finland
Georgia

India

Indonesia

Jordan

Lebanon
Macedonia
Pakistan
Sweden
Albania

Egypt

South Korea



Surdurulebilir Turizm
Programi

TGA
TURKIYE TURIZM

TANITIM VE GELISTIRME
AJANSI



Surdurllebilir Turizm Agri Hedefleri

TURKIYE TURIZM
TAHITIM VE GELISTIRME
AN

Turizm igletme ve Yatirim Belgeli Basit Konaklama Turizm isletme Belgesi Yeni Belgeli (Belediye Ruhsatli) Tiim Tesisler
" Tesis Belgelendirme Tesis Belgelendirme Tesis Belgelendirme |Toplam Tesis| Belge Belgelendirme Belgelendirme
No fller Sayisi L2 B Siirecinde LlEll Sayisi B et Siirecinde L Sayisi EEERGE Siirecinde Sayisi Alan Siirecinde B Yiizdesi
04 |AGRI 40 22 0 18 48 17 0 31 6 6 0 94 45 0 49 47,87%

13



